Ao Exmo. Senhor
Presidente da Agência Goiana de Habitação S.A
Rua 18-A, nº 541, Setor Aeroporto, Goiânia - Goiás, CEP 74.070-060
Telefone: (62) 3096-5066, protocolo@agehab.go.gov.br

Assunto: Requerimento de regularização fundiária urbana de interesse social

	Senhor Presidente,

	Eu, (nome completo, nacionalidade, estado civil, profissão, CPF nº XX, telefone XX), requeiro a regularização fundiária urbana do lote XX, quadra XX, bairro XX, Município de XX – Goiás.

	Segue cópia dos seguintes documentos:

a) RG/CPF ou CNH;
b) Comprovante de endereço do imóvel;
c) Documentos do imóvel;
d) Comprovante de renda.

	Declaro que (marcar um x):

	(  ) Não sou proprietário de outro imóvel;
	(  ) Sou proprietário de outro imóvel.

Pede deferimento.

XXXXX, XX de XX de XXXX.

	Assinatura
	Nome completo
           (se for via terceiro o requerimento, juntar procuração com poderes)